ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รายการรถ

จักรยานไฟฟ้า จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รายการรถจักรยานไฟฟ้า จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง

หุ้นส่วนจำกัด เอสอีบีอิเล็กทรอนิกส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น